
	
  
	
  

 

 

 

Fokus EU 

Följ med på vår nästa Kunskapsresa till Bryssel  

18 – 20 april 2012 

Att förstå vad som händer i vår värld blir allt mer angeläget i takt med att konkurrensen ökar och nya 
ekonomier växer fram. Att läsa är ett viktigt sätt att öka sitt kunnande. Att delta i konferenser om 
globaliseringen likaså. Vi tror att det också är viktigt att öka och fördjupa sina insikter genom att besöka 
länder och på plats möta människor från företag, organisationer, universitet i länder som har betydelse för 
den industriella och ekonomiska utvecklingen i världen. 

Vi kan idag inte läsa en tidning eller lyssna på nyhetsprogram utan att EU och dess roll och påverkan på var 
och en av oss berörs. I maj 2011 gjorde vi en kunskapsresa till Bryssel. Den blev så uppskattad att vi nu gör 
en till. Syftet är att lära mer om såväl former för hur EU arbetet bedrivs som innehåll i arbetet och de synsätt 
och värderingar som präglar arbetet i Bryssel. 

Programmet är inte helt fastställt vad gäller tidpunkter för de olika besöken, detta på grund av att 
exempelvis EU Parlamentet har policyn att ge exakt besked om tid först två månader i förväg. Vi 
återkommer därför med det exakta programmet i slutet av februari. 

Vi kommer att guidas genom EU-världen och en del av de organisationer som verkar i och omkring EU. För 
att ge en bred förståelse för hur EU-systemet fungerar, kommer vi att besöka både de tre 
grundinstitutionerna (Ministerrådet, EU-kommissionen, EU-parlamentet) och ett antal organisationer som 
jobbar med EU-politik i den privata sektorn, såsom lobbyister och journalister. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



	
  
	
  
 
Programpunkter: 
 
Inledning/Överblick 
För att få en överblick över EU får vi en inledande beskrivning av strukturen och fördelningen av 
arbetsuppgifter, roller och ansvarsområden mellan de olika organen inom EU. 
Sebastian Marx, Göteborgs EU-kontor i Bryssel. 
 
EU Kommissionen 
Vi får en övergripande beskrivning av kommissionens arbetsformer. Därefter kommer vi att besöka Cecilia 
Malmströms kabinett, med ansvar för inrikes frågor (Home Affairs) och med främsta inriktning mot två 
områden: migration och säkerhet. 
www.ec.europa.eu  
 
EU Parlamentet 
Vi får en övergripande presentation av hur arbetet inom EU Parlamentet bedrivs. 
Möte med svensk EUparlamentariker. 
 
Svenska permanenta representationen till EU 
Vi kommer att besöka Sveriges ständiga representation vid Europeiska unionen, med andra ord Sveriges 
EU-ambassad. Här kommer särskilt fokus att läggas vid arbetsmarknadsfrågor inom EU. 
www.sweden.gov.se/sb/d/2250 
 
Möte med Lobbyorganisation 
Lobbying är en viktig del av EU-systemet – olika organisationer arbetar med att påverka och förse EU-
systemet med information och synpunkter i olika frågor.  Vi möter representant för en av 
lobbyorganisationerna. 
 
Svenskt Näringsliv 
Svenskt Näringsliv finns på plats i Bryssel. Vi kommer att möta Jonas Berggren, chef för svenskt Näringslivs 
kontor. Han kommer att beskriver deras verksamhet och ge sin syn på hur svenska företag agerar i 
förhållande till EU och hur arbetet med arbetsgivar- och arbetstagarrelationer fungerar.  
www.svensktnaringsliv.se/medarbetare/avdelningar/brysselkontor/  
 
Exportrådet 
Möte med representant för Exportrådet med presentation av Exportrådets verksamhet i Belgien. I Bryssel 
har Exportrådet specialiserat sig på EU-frågor och fungerar som en förlängd arm för svenska företag i 
Bryssel.  
www.swedishtrade.se/eu  
 
Volvo Trucks 
Volvo Trucks har sedan många år en fabrik i Gent. 
Besök där med beskrivning av hur de arbetar. 
 
Media 
Vi kommer att möta en representant för media för en diskussion om mediebevakning och om intresset för 
EU-frågor i Sverige.  
 
Reflektion 
Fredag eftermiddag innan vi åker hem kommer vi att ha en stund för gemensam reflektion över våra 
insikter och funderingar av de olika studiebesöken och den bild vi fått av EU. 



	
  
	
  
 
Reseledning/Pris/flyg/hotell 
 
Priset för resan uppgår till 10 300 kr. 
 
För den som är medlem i Sveriges HR förening utgår rabatt . Medlem i Sveriges HR förening betalar 9 800 kr. 
Detta skall anges på anmälningsblanketten. 
 
Priset inkluderar hela programmet inklusive transfer till och från flygplatsen, hotell i delat dubbelrum med 
frukost, tre luncher och två middagar,  buss till och från Gent, konferensrum. 
Vi bor på centralt beläget hotell, 4-stjärniga Hotell Martin´s Central Park. 
 
Priset inkluderar inte måltidsdrycker. 
 
Enkelrumstillägg 750 kr för två nätter. 
 
Härtill kommer pris för flyg. 
 
Vill Du diskutera/boka flyg och transport ber vi Dig kontakta 
Ewa Bjurström, Hummingbird Travel 031 81 98 30 eller ewa.b@hummingbirdtravel.se 
 
Har Du frågor om resans innehåll och uppläggning, ber vi Dig kontakta 
Elisabet Litsmark Nordenstam, Partnerskap för framgång Sverige AB 
Tel: 0705 50 86 17, elisabet.litsmark@elitor.com 
 
 
Varmt välkommen med Din anmälan! 
 
 
Elisabet Litsmark Nordenstam 
VD, Senior Partner 


